
ZARZĄDZENIE NR 147/2015 

BURMISTRZA ŚREMU 

 

z dnia 3 września 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji do 

spraw referendum dla przeprowadzenia referendum krajowego 

zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 

referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318) w związku z 

postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 

2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r., poz. 

852) Burmistrz Śremu zarządza, co następuje: 

 

 

 § 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 130/2015 Burmistrza Śremu z 

dnia 12 sierpnia 2015 r. wprowadza się zmiany polegające na wykreśleniu: 

1) ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 w Śremie Panią 

Jadwigę Marię Selwet-Chilińską zam. w Śremie oraz Panią Martę 

Elżbietę Jankowską zam. w Nochowie, 

2) ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 4 w Śremie Pana 

Łukasza Jankowskiego zam. w Nochowie, 

3) ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 7 w Śremie Pana 

Mirosława Józefa Goryńskiego zam. w Śremie oraz Panią Katarzynę 

Konik zam. w Śremie, 

4) ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 8 w Śremie Panią 

Ewę Kazimierę Nawrot zam. w Wyrzece, oraz Panią Dominikę Marię 

Stempniak zam. w Śremie, 

5) ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 9 w Śremie Panią 

Katarzynę Agnieszkę Goryńską zam. Śremie, 

6) ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 13 w Śremie Panią 

Agnieszkę Oleszak zam. w Śremie, 

7) ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 17 w Zbrudzewie 

Panią Darię Monikę Pietraszewską zam. w Śremie, 

8) ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 18 w Dąbrowie 

Panią Agatę Cecylię Cieślak zam. w Śremie, 

9) ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 20 w Nochowie 

Pana Mateusza Jana Werwińskiego zam. w Psarskiem oraz Panią 

Kamilę Joannę Wencka zam. w Psarskiem, 

10) ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 21 w 

Błociszewie Panią Donatę Płończak zam. w Borgowie, 



11) ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 22 w Wyrzece 

Pana Oskara Artura Cejmana zam. w Śremie, 

12) ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 25 w Śremie 

Panią Małgorzatę Marię Adamczak zam. w Śremie oraz Panią Beatę 

Marię Skałecką-Gabzdyl zam. w Śremie, 

 

  § 2. Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się do Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie. 

 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Śremie oraz umieszczenie w BIP. 

 

 

 


